DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRODUTIBILIDADE DO
TESTE DA CAMINHADA DE SEIS MINUTOS EM PACIENTES COM INSUFICIÊNCIA
CARDÍACA de autoria de TAMARA MARTINS DA CUNHA, VITORIA DIAS FERREIRA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29217

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29217